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1 Perus- ja tunnistetiedot 

1.1 Tunnistetiedot 

Osayleiskaavan selostus koskee 17.06.2024 päivättyä osayleiskaavakarttaa. 

Kunta: 
 

Pudasjärven kaupunki 
 

Kaavan nimi: 
 

Aittovaaran tuulivoimaosayleiskaava 

Kaavan laatija: 
 

Sitowise Oy 
DI, YKS 245 Timo Huhtinen 
 

Pudasjärven kaupungin edustaja: 
 

Janne Karhu, Tekninen johtaja  
 

1.2 Kaava-alueen sijainti 

Suunnittelualue sijaitsee Pudasjärvellä Aittovaaran alueella noin 16 kilometriä Pudasjärven keskus-
tasta lounaaseen. Kaavoitettavan alueen ala on noin 3320 hehtaaria.  

Kaava-alue on pääosin suoalueita, ojitettuja soita sekä metsätalouskäytössä olevaa metsää. Alueen 
metsät ovat pääasiassa yksityisten maanomistajien omistuksessa. Hanke sijoittuu osin vireillä ole-
van Pohjois-Pohjanmaan energia- ja ilmastovaihemaakuntakaavan tuulivoima-alueelle. Kaava-alu-
een sijainti on esitetty seuraavassa kuvassa (Kuva 1.1). 

1.3 Osayleiskaavan tarkoitus ja tavoitteet 

Osayleiskaavan tarkoituksena on mahdollistaa tuulivoimaloiden rakentaminen Pudasjärven Aitto-
vaaran alueelle sekä säilyttää alue metsätalouskäytössä. 

Tuulivoimaloita koskevien kaavamerkintöjen ja määräysten osalta osayleiskaava on yksityiskohtai-
nen ja toteuttamista suoraan ohjaava. Yleiskaavan käytöstä tuulivoimaloiden rakennusluvan perus-
teena säädetään maankäyttö- ja rakennuslain 77 a §:ssä:  

έwŀƪŜƴƴǳǎƭǳǇŀ ǘǳǳƭƛǾƻƛƳŀƭŀƴ ǊŀƪŜƴǘŀƳƛǎŜŜƴ ǾƻƛŘŀŀƴ мот ϠΥƴ м ƳƻƳŜƴǘƛƴ ŜǎǘŅƳŅǘǘŅ ƳȅǀƴǘŅŅΣ Ƨƻǎ 
oikeusvaikutteisessa yleiskaavassa on erityisesti määrätty kaavan tai sen osan käyttämisestä raken-
ƴǳǎƭǳǾŀƴ ƳȅǀƴǘŅƳƛǎŜƴ ǇŜǊǳǎǘŜŜƴŀΦέ 

Kaavan tavoitteena on mahdollistaa enintään 25 kokonaiskorkeudeltaan enintään 300 metriä ole-
van tuulivoimalan rakentaminen. Yksittäisen voimalan teho on enintään 10 MW ja tuulivoimahank-
keen kokonaisteho on enintään 250 MW. 

1.4 Selostuksen liitteet 

1. Aittovaaran Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 13.3.2023, päivitetty 31.5.2024 
2. Vastineet Aittovaaran osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta annettuihin lausuntoihin ja mie-

lipiteisiin 31.5.2024 
3. Aittovaaran tuulivoimahankkeen melu- ja välkeselvitys 7.5.2024 
4. Aittovaaran tuulivoimahankkeen näkemäalueanalyysi ja havainnekuvat 12.6.2024 
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Kuva 1.1. Kaava-alueen sijainti ja läheiset kunnat. 
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Kuva 1.2. Kaava-alueen rajaus, suunnitellut voimaloiden sijainnit ja alueen tiestösuunnitelmat sekä 
nykyinen parannettava tiestö. 

1.5 Taustaselvitykset 

Samaan aikaan tuulivoimaosayleiskaavan laadinnan kanssa hankkeesta tehtiin ympäristövaikutus-
ten arviointimenettely (YVA). Olemassa olevia lähtötietoja täydentämään on suunnittelutyön, kaa-
voituksen ja ympäristövaikutusten arvioinnin pohjaksi laadittu kaava- ja YVA-menettelyn aikana 
useita erillisselvityksiä, joiden tulokset on esitetty YVA-selostusraportissa sekä sen liitteissä. Laadi-
tut selvitykset on lueteltu ja kuvattu seuraavassa taulukossa (Taulukko 1.1).  
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Taulukko 1.1. Aittovaaran tuulivoimahankkeen YVA-menettelyn aikana laaditut selvitykset. 

Selvitys Ajankohta Tekijätaho 

Luontoselvitykset 

Syysmuuton seuranta 31.8.-19.10.2022 (yht 9 pv) Sitowise / Matti Koutonen 

Kevätmuuton seuranta 19.-21.4.2023 + 21.4.-18.5.2024 
(yht. 9 pv) 

Sitowise / Aappo Luukkonen & 
Luonto-Mutaset Oy 

Suolintulaskenta 15.6.-13.7.2022 (yht. 7 pv) Sitowise / Aappo Luukkonen, Oiva 
Latvalehto 

Pesimälinnustokartoitus 15.5.-20.7.2023 Sitowise / Aappo Luukkonen, Oiva 
Latvalehto; 
PaltamoPandion / Vesa Hyyryläinen  

Pöllöselvitys 13.3.-20.4.2023 (yht. 5 yötä) Sitowise / Lauri Erävuori, Aappo 
Luukkonen 

Liito-oravaselvitys 24.ς26.4. ja 8.ς9.5. 2023 (yht. 46 
tuntia) 

Sitowise / Heli Vainio 

Lumijalanjälkiselvitys 13.-31.3.2023 (yht. 40 tuntia) Sitowise / Aappo Luukkonen 

Metson soidinpaikkakartoitus 20.4.-23.5.2023 (yht. 10 pv) PaltamoPandion / Vesa Hyyryläinen 

Päiväpetolintukartoitus 28.6.-5.9.2023 (yht 10 pv) + 12.7.-
14.9.2023 (yht 5 pv) 

PaltamoPandion / Vesa Hyyryläinen 

Lepakkoselvitys 26.6.-14.8.2023 (yht. 12 pv, kol-
mena käyntikierroksena) 

Ahlman Group Oy / Santtu Ahlman, 
Hannu Lehtonen, Jarkko Luoto ja 
Jaana Mälkki 

Kasvillisuus- ja luontotyyppi-
selvitys 

20.8.-1.9.2023 (yht. 6 pv)  Sitowise/ Olli-Pekka Siira 

Viitasammakkoselvitys  Syyskuu 2023 ja kevät 2024 (2 pv) Sitowise / Lauri Erävuori, Juha Kiiski 

Saukkoselvitys 7.-8.5.2024 (yht. 16 h) Sitowise Oy / Santtu Ahlman, Tarmo 
Saastamoinen, Johanna Vesamäki 

Petolintujen lentoreittiseu-
ranta 

3.7.-19.7.2024 (yht. 10 pv) Luonto-Mutaset Oy / Vili Törmänen, 
Teppo Mutanen 

Maakotkan elinympäristömal-
linnus 

Maaliskuu 2023 työpöytätyönä Sitowise Oy / Aappo Luukkonen 

Natura-arvioinnit (Aittojärvi, 
Olvassuo ja Kiiminkijoki (Aitto-
oja) SAC/SPA-alueet) 

Kevät 2023 työpöytätyönä AFRY Finland Oy / Aappo Luukko-
nen, Jessica Rapp, Aija Degerman, 
Petri Lampila 

Muut selvitykset ja mallinnukset 

Asukaskysely Oli avoinna 29.8.-29.9.2023 Sitowise / Risto Haverinen 

Metsästäjäkysely 2.11. haastattelutilaisuus, yhteen-
veto YVA-selostukseen 

Sitowise / Sini Kantola, Erika Tapio 

Arkeologinen inventointi 25.ς28.9.2023 (yht. 4 pv) Maanala Oy / FM Arttu Tokoi, Taneli 
Leinonen, Antti Purmonen 

Hiilitaselaskelma Kevät 2024 työpöytätyönä Sitowise / Milla Lehikoinen  

Pohjavesitarkastelu Kesä-syksy 2023 työpöytätyönä Sitowise / Janna Nuutinen 

Pohjavesien suojeluselvitys Kevät-kesä 2024 työpöytätyönä  Envisor Oy / Saanamari Rosenberg 

Maisema-analyysi Kevät-kesä 2024 työpöytätyönä Sitowise Oy / Riikka Träskelin-Murto 

Porotalousselvitys Syksy 2023 ς kesä 2024 AFRY Finland Oy / Kalle Reinikainen 

Melu- ja välkemallinnus Huhtikuu 2024 AFRY Finland Oy 

Näkemäalueanalyysi Huhtikuu 2024 AFRY Finland Oy 

Havainnekuvat Huhtikuu 2024 AFRY Finland Oy 
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1.6 YVA-menettelyssä tarkastellut vaihtoehdot 

Hankkeen ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä (YVA:ssa) tarkasteltiin kahden voimaloiden 
sijoitussuunnitelman (VE1 ja VE2) ympäristövaikutuksia. Vaihtoehdossa VE0 hanketta ei toteuteta, 
jolloin tarkasteltiin hankealueen kehittymistä ilman tuulivoimatuotantoa. Arvioinnin tulokset on 
esitetty YVA-selostuksessa, joka löytyy ympäristöhallinnon sivuilta osoitteesta: ymparisto.fi/aitto-
vaarantuulivoimaYVA. 

 

Kuva 1.3. Hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnissa (YVA) tarkastellut voimaloiden sijoitussuun-
nitelman vaihtoehdot VE1 ja VE2 sekä suunniteltu sähkönsiirron voimajohtolinja. Karttaan on mer-
kitty arvioinnissa käytetty voimaloiden numeroinnit, joista VE2 mukaiset numerot on lihavoitu. 
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2 Tiivistelmä 

2.1 Kaavaprosessin vaiheet 

Tuulialfa Oy esitti tuulivoimaa koskevan osayleiskaavan laatimista kaupunginhallitukselle, joka 
päätti kokouksessaan 24.5.2022 § 186 käynnistää Aittovaaran tuulivoimahankkeen osayleiskaavoi-
tuksen. 

Kaavoituksen vireilletulosta on ilmoitettu 30.11.2022 julkaistussa Pudasjärven kaavoituskatsauk-
sessa. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) oli nähtävillä 29.3.-28.4.2023, jolloin siitä saatiin 12 lau-
suntoa ja 8 mielipidettä. 

Maankäyttö- ja rakennuslain 66 § mukainen aloitusvaiheen viranomaisneuvottelu pidettiin 
9.11.2023. 

Osayleiskaavan valmisteluvaiheen aineistot (kaavaluonnos) päätettiin asettaa nähtäville Pudasjär-
ven kaupunginhallituksen kokouksessa 24.6.2024. Nähtävilläoloaikana suunnitelmista pyydetään 
viranomaislausunnot ja niistä on mahdollista jättää mielipide MRL 62 §:n mukaisesti. 

2.2 Osayleiskaavan sisältö 

Aittovaaran tuulivoimaosayleiskaava on laadittu maankäyttö- ja rakennuslain 77 a §:n tarkoitta-
mana oikeusvaikutteisena yleiskaavana. Osayleiskaavaa voidaan käyttää yleiskaavan mukaisten 
tuulivoimaloiden rakennusluvan myöntämisen perusteena tuulivoimaloiden alueilla (tv-alueilla). 

Osayleiskaavassa on osoitettu maa- ja metsätalousvaltainen alue (M-1), jolle saa sijoittaa tuulivoi-
maloita niille erikseen osoitetuille alueille (tv-alueet). Tuulivoimaloita varten saa rakentaa huolto-
teitä ja teknisiä verkostoja.  

Tuulivoimahanke koostuu 25 tuulivoimalasta perustuksineen, tuulivoimaloiden välisistä huolto-
teistä ja tuulivoimaloiden välisistä keskijännitekaapeleista (maakaapeli). Kaavassa on osoitettu pa-
rannettavat nykyiset tielinjaukset sekä ohjeelliset uudet tielinjaukset, joiden varrella kaikki voimalat 
sijaitsevat.  

Kaavassa on annettu voimaloiden korkeuteen ja rakentamistapaan liittyviä määräyksiä. Voimaloi-
den enimmäiskorkeudeksi on kaavassa esitetty 300 metriä. 

Suunnittelualue on pääasiassa yksityisten maanomistajien omistuksessa. 

3 Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT) 

Maankäyttö- ja rakennuslain 24 §:n mukaan alueidenkäytön suunnittelussa on huolehdittava valta-
kunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden huomioon ottamisesta siten, että edistetään niiden toteut-
tamista. Valtioneuvosto päätti valtakunnallisista alueidenkäyttötavoitteista 14.12.2017.  

Tavoitteilla pyritään edistämään muun muassa energiahuollon uudistusta, luonto- ja kulttuuriym-
päristön elinvoimaa ja luonnonvarojen kestävää käyttöä sekä muutosta kohti vähähiilistä yhteis-
kuntaa.  
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Tämän kaavan suunnitteluun vaikuttavat ainakin seuraavat valtakunnalliset alueidenkäyttötavoit-
teet: 

Terveellinen ja turvallinen elinympäristö 

¶ Varaudutaan sään ääri-ilmiöihin ja tulviin sekä ilmastonmuutoksen vaikutuksiin. Uusi rakenta-
minen sijoitetaan tulvavaara-alueiden ulkopuolelle tai tulvariskien hallinta varmistetaan muu-
toin. 

¶ Ehkäistään melusta, tärinästä ja huonosta ilmanlaadusta aiheutuvia ympäristö- ja terveyshait-
toja. 

¶ Haitallisia terveysvaikutuksia tai onnettomuusriskejä aiheuttavien toimintojen ja vaikutuksille 
herkkien toimintojen välille jätetään riittävän suuri etäisyys, tai riskit hallitaan muulla tavoin. 

¶ Suuronnettomuusvaaraa aiheuttavat laitokset, kemikaaliratapihat ja vaarallisten aineiden kulje-
tusten järjestelyratapihat sijoitetaan riittävän etäälle asuinalueista, yleisten toimintojen alueista 
ja luonnon kannalta herkistä alueista. 

¶ Otetaan huomioon yhteiskunnan kokonaisturvallisuuden tarpeet, erityisesti maanpuolustuksen 
ja rajavalvonnan tarpeet ja turvataan niille riittävät alueelliset kehittämisedellytykset ja toimin-
tamahdollisuudet. 

Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat 

¶ Huolehditaan valtakunnallisesti arvokkaiden kulttuuriympäristöjen ja luonnonperinnön arvojen 
turvaamisesta. 

¶ Edistetään luonnon monimuotoisuuden kannalta arvokkaiden alueiden ja ekologisten yhteyk-
sien säilymistä. 

¶ Huolehditaan virkistyskäyttöön soveltuvien alueiden riittävyydestä sekä viheralueverkoston jat-
kuvuudesta. 

¶ Luodaan edellytykset bio- ja kiertotaloudelle sekä edistetään luonnonvarojen kestävää hyödyn-
tämistä. Huolehditaan maa- ja metsätalouden kannalta merkittävien yhtenäisten viljely- ja met-
säalueiden sekä saamelaiskulttuurin ja -elinkeinojen kannalta merkittävien alueiden säilymi-
sestä. 

Uusiutumiskykyinen energiahuolto 

¶ Varaudutaan uusiutuvan energian tuotannon ja sen edellyttämien logististen ratkaisujen tarpei-
siin. Tuulivoimalat sijoitetaan ensisijaisesti keskitetysti usean voimalan yksiköihin. 

¶ Turvataan valtakunnallisen energiahuollon kannalta merkittävien voimajohtojen ja niiden to-
teuttamismahdollisuudet. Voimajohtolinjauksissa hyödynnetään ensisijaisesti olemassa olevia 
johtokäytäviä. 

4 Kaavoitustilanne 

4.1 Maakuntakaavat 

Pohjois-Pohjanmaalla lainvoimaisia ovat 1.ς3. vaihemaakuntakaavat sekä Hanhikiven ydinvoima-
maakuntakaava. Vaihemaakuntakaavat kumoavat käsiteltyjen teemojen osalta vuoden 2003 maa-
kuntakaavan sekä Vaalassa ja Himangalla aikaisemmin voimassa olleet Kainuun ja Keski-Pohjan-
maan maakuntakaavat. 
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4.1.1 Pohjois-Pohjanmaan yhdistelmäkartta 

 

Kuva 4.1. Ote Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavojen yhdistelmäkartasta (18.1.2022). Kaava-alue 
on merkitty kuvaan oranssilla viivalla. 
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4.1.2 Pohjois-Pohjanmaan vaihemaakuntakaava 1 

Kaava-alueella on voimassa Pohjois-Pohjanmaan 1. vaihemaakuntakaava, joka on saanut lainvoi-
man maakuntavaltuuston päätöksellä 2.12.2013. 

 

Kuva 4.2 Ote Pohjois-Pohjanmaan vaihemaakuntakaavasta 1 (23.11.2015). Osayleiskaava-alueen 
sijainti on osoitettu maakuntakaavan päälle oranssilla viivalla. 

Kaava-alueen itäosaan on osoitettu luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeä alue (luo-1) ja 
pohjoisosaan turvetuotantoon soveltuva alue (tu-1). Kaava-alueen itäosaan on osoitettu luonnon 
monimuotoisuuden kannalta tärkeä alue (luo-1) ja pohjoisosaan turvetuotantoon soveltuva alue 
(tu-1). Kaava-alueen kaakkoisosa halki on lisäksi merkitty pääsähköjohdon yhteystarve (z). 

Kaava-alueen läheisyydessä on seuraavat maakuntakaavan merkinnät. Alueen eteläpuolelle on 
osoitettu turvetuotantoon soveltuva alueet (tu-1 & tu-2) sekä turvetuotantoalue (EO-tu). Kaava-
alueen pohjoispuolelle on merkitty luonnonsuojelualue (SL) sekä tämän koillis- ja itäpuolille Natura 
2000 -verkostoon kuuluvat alueet. Lisäksi kaava alueen kaakkois- sekä koillis-, pohjois- ja itäpuolelle 
on osoitettu viivalla Natura 2000 ς verkostoon kuuluvat alueet. Valtatie 20 kulkee kaava-alueen 
pohjoispuolelta.  
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Taulukko 4.1. Kaava-alueelle ja sen lähialueelle osoitetut Pohjois-Pohjanmaan 1. vaihemaakunta-
kaavan kaavamerkinnät ja määräykset (Pohjois-Pohjanmaan liitto 2015). 

Kaavamerkintä Kaavamääräys 

Luonnon monimuotoisuuden 
kannalta tärkeä alue (luo-1) 

(merkintä kaava-alueella) 

 

Merkinnällä osoitetaan sellaisia suoalueita, joilla osassa suoaluetta on to-
dettu olevan maakunnallisesti merkittäviä luontoarvoja. 

Suunnittelumääräys: 

Alueen maankäyttö tulee suunnitella ja toteuttaa niin, että otetaan huo-
mioon alueen luontoarvot. 

Pääsähköjohdon yhteystarve (z) 

(merkintä kaava-alueella)) 

 

 

Turvetuotantoon soveltuva alue 

(tu-1) 

(merkintä kaava-alueella) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(tu-2) 

 

 

Merkinnällä osoitetaan turvetuotantoon soveltuvia suoalueita. 

Suunnittelumääräys: 

Alueen käyttöönoton suunnittelussa on otettava huomioon vaikutukset 
asutukseen ja kulttuuriympäristöön, tuotantoalueiden yhteisvaikutus ve-
sistöihin sekä poronhoitoalueella turvattava poronhoidon edellytykset 

 

Turvetuotantoalueiden jälkikäytön suunnittelussa tulee ottaa huomioon 
alueiden ominaisuudet, paikalliset maankäyttötarpeet ja suoluonnon tila 
ja pyrittävä käyttöön, jonka aiheuttama vesistökuormitus ei vaikeuta ve-
sienhoitosuunnitelman tavoitteiden toteutumista. Jälkikäytön suunnitte-
lussa tulee pyrkiä edistämään maatalouskäyttöä sellaisilla alueilla, joilla 
on maatalousmaan tarvetta, kuitenkin poronhoitoalueella tulee välttää 
alueiden ottamista maatalouskäyttöön. 
 

Merkinnällä osoitetaan suoalueita, jotka soveltuvat pääosin turvetuotan-
toon. 

Suunnittelumääräys: 

Alueen käyttöönoton suunnittelussa on otettava huomioon luonnonar-
vot, vaikutukset asutukseen ja kulttuuriympäristöön, tuotantoalueiden 
yhteisvaikutus vesistöihin sekä poronhoitoalueella turvattava poronhoi-
don edellytykset. 

 

Turvetuotantoalueiden jälkikäytön suunnittelussa tulee ottaa huomioon 
alueiden ominaisuudet, paikalliset maankäyttötarpeet ja suoluonnon tila 
ja pyrittävä käyttöön, jonka aiheuttama vesistökuormitus ei vaikeuta ve-
sienhoitosuunnitelman tavoitteiden toteutumista. Jälkikäytön suunnitte-
lussa tulee pyrkiä edistämään maatalouskäyttöä sellaisilla alueilla, joilla 
on maatalousmaan tarvetta, kuitenkin poronhoitoalueella tulee välttää 
alueiden ottamista maatalouskäyttöön. 

Turvetuotantoalue (EO-tu) 

 

Merkinnällä osoitetaan turvetuotantoalueita, joilla on turpeen ottotoi-
mintaa tai joilla on voimassa oleva ympäristölupa turvetuotantoa varten. 

Luonnonsuojelualue (SL) Merkinnällä osoitetaan luonnonsuojelulain nojalla suojeltuja tai suojelta-
viksi tarkoitettuja alueita. 
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Suunnittelumääräys: 

Alueen ja sen ympäristön maankäyttö tulee suunnitella ja toteuttaa siten, 
ettei vaaranneta alueen suojelun tarkoitusta, vaan pyritään edistämään 
alueen luonnon monimuotoisuuden sekä alueiden välisten ekologisten 
yhteyksien säilymistä. Rakennuslupahakemuksesta tulee pyytää MRL 133 
§ mukainen elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunto. 

Natura 2000 -verkostoon kuu-
luva alue 

 

Merkinnällä osoitetaan valtioneuvoston päätösten mukaiset Natura 
2000 -verkoston alueet. 

Valtatie (vt) 

 

Suunnittelumääräys: 

Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on pyrittävä edistämään kevyen 
liikenteen väylien toteuttamista erityisesti taajamien, kyläkeskusten ja 
koulujen läheisyydessä.  

Matkailun vetovoima-alue / 
Matkailun ja virkistyksen kehit-
tämisen kohdealue (mv) 

 

Merkinnällä osoitetaan ympäristöarvojen, matkailun ja virkistyksen kan-
nalta valtakunnallisesti ja kansainvälisesti merkittäviä aluekokonaisuuk-
sia. 

Kaikkia mv-alueita koskeva suunnittelumääräys: 

Alueen maankäyttöä suunniteltaessa on kiinnitettävä erityistä huomiota 
virkistysalueiden ja -reittien verkoston muodostamiseen sekä maisema- 
ja ympäristöarvojen säilymiseen ja matkailukeskusten rakentamisen so-
peuttamiseen ympäristöön. 

Olvassuo: 

Alueen virkistyskäytön kehittäminen perustuu suoluontoon ja se pyritään 
toteuttamaan alueen luonteeseen soveltuvana kansallispuistona. 

Luonnon monikäyttöalue (vih-
reä palloviiva) 

 

Merkinnällä osoitetaan virkistyskäytön kannalta kehitettäviä, arvokkaita 
luontokohteita sisältäviä aluekokonaisuuksia. 

Suunnittelumääräys: 

Alueen maankäyttöä suunniteltaessa tulee kiinnittää erityistä huomiota 
arvokkaiden luontoalueiden virkistyskäyttömahdollisuuksien edistämi-
seen, niiden välisten reitistöjen muodostamiseen sekä maisema- ja ym-
päristöarvojen säilymiseen. 

4.1.3 Pohjois-Pohjanmaan vaihemaakuntakaava 2 

Kaava-alueella on voimassa Pohjois-Pohjanmaan 2. vaihemaakuntakaava, joka on saanut lainvoi-
man maakuntavaltuuston päätöksellä 7.12.2016. 
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Kuva 4.3 Ote Pohjois-Pohjanmaan vaihemaakuntakaavasta 2 (7.12.2016). Osayleiskaava-alueen si-
jainti on osoitettu maakuntakaavan päälle punaisella viivalla. 

Kaava-alueen pohjoisosaan on osoitettu pieni osa luonnon monikäyttöalueesta. 

Kaava-alueen länsipuolelle Hetekylään sekä pohjoispuolelle Taipaleenharjuun on osoitettu kylä-
merkintä (at), maakunnallisesti arvokas kulttuuriympäristö sekä YKR 2014 aineistossa taajama- tai 
kyläalueeksi määritelty alue. Taipaleenharjuun on näiden lisäksi osoitettu myös maakunnallisesti 
arvokas maisema-alue. Kaava-alueen länsi- ja pohjoispuolelta kiertää moottorikelkkailureitti tai -
ura. 

Taulukko 4.2. Kaava-alueelle ja sen lähialueelle osoitetut Pohjois-Pohjanmaan 2. vaihemaakunta-
kaavan kaavamerkinnät ja määräykset (Pohjois-Pohjanmaan liitto 2016). 

Kaavamerkintä Kaavamääräys 

Kylä (at) 

 

Merkinnällä osoitetaan maaseutuasutuksen kannalta tärkeitä kyläkes-
kuksia, jotka ovat toimintapohjaltaan vahvoja, aluerakenteen tai ympä-
ristötekijöiden kannalta tärkeitä tai sijaitsevat taajaman läheisyydessä. 
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Suunnittelumääräykset: 

Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa kyläkeskuksen asemaa on pyrit-
tävä vahvistamaan sovittamalla yhteen asumisen, alkutuotannon ja 
muun elinkeinotoiminnan tarpeet sekä kehittämällä kylän ydinaluetta 
toiminnallisesti, kyläkuvallisesti ja liikennejärjestelyiltään selkeästi hah-
mottuvaksi kohtaamispaikaksi. 

Uudisrakentaminen on pyrittävä sijoittamaan siten, että se sijoittuu pal-
velujen kannalta edullisesti olevan kyläasutuksen sekä tie- ja tietoliiken-
neyhteyksien läheisyyteen. 

Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huo-
miota rakentamisen sopeuttamiseen kyläkokonaisuuteen ja -ympäris-
töön, vesihuollon järjestämiseen ja hyvien peltoalueiden säilyttämiseen 
maatalouskäytössä. 

Maakunnallisesti arvokas raken-
nettu kulttuuriympäristö 

 

Merkinnällä osoitetaan maakunnallisesti arvokkaat aluemaiset rakenne-
tut kulttuuriympäristöt ja tieosuudet. Osa kohteista ei näy kaavakar-
talla; luettelo kaikista maakunnallisesti arvokkaista rakennetuista kult-
tuuriympäristöistä ja -kohteista on esitetty kaavaselostuksen liitteissä 4 
ja 5. 

Suunnittelumääräykset: 

Alueiden käytön suunnittelussa tulee edistää kulttuuriympäristön maa-
kunnallisten arvojen säilymistä. 

Yksityiskohtaisemmassa kaavoituksessa on otettava huomioon raken-
nettu kulttuuriympäristö ja sen ominaislaatu. Suunnittelussa tulee eri-
tyisesti kiinnittää huomiota Pohjois-Pohjanmaan rakennettu kulttuu-
riympäristö 2015 ςselvitykseen kirjattuihin arvoihin ja ominaispiirteisiin.  

Maakunnallisesti arvokas mai-
sema-alue, jota on ehdotettu 
valtakunnallisesti arvokkaaksi 

 

Merkinnällä osoitetaan maakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet, 
joita on ehdotettu valtakunnallisesti arvokkaiksi maisema-alueiksi (Ym-
päristöministeriö, MAPIO-työryhmä, 11.1.2016) 

Suunnittelumääräykset: 

Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa ja kehittämisessä on 
otettava huomioon alueen ominaispiirteet sekä maisema- ja kulttuuriar-
vot. 

Alueen suunnittelussa on arvioitava ja sovitettava yhteen maakuntakaa-
vassa osoitetun käyttötarkoituksen mukainen maankäyttö sekä mai-
sema- ja kulttuuriympäristöarvot. 

Maisema-alueella tulee edistää peltojen, niittyjen ja muiden avoimien 
maisematilojen säilymistä. 

Uudis- ja täydennysrakentamisen suunnittelussa tulee kiinnittää eri-
tyistä huomiota rakentamisen sopeutumiseen sijainniltaan ja rakennus-
tavaltaan maisemaan. 

Suunnittelussa tulee erityisesti kiinnittää huomiota kaavaselostuksen lu-
vussa 3.2.1. Valtakunnallisesti ja maakunnallisesti arvokkaat maisema-
alueet esitetyissä aluekuvauksissa selostettujen ominaispiirteiden ja ar-
vojen säilymiseen. 

Maakunnallisesti arvokas mai-
sema-alue 

 

Merkinnällä osoitetaan maakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet 
(päivitysinventointi 2013ς2015). Luettelo alueista on esitetty kaava-
selostuksessa. 

Suunnittelumääräykset: 

Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa ja kehittämisessä on 
otettava huomioon alueen ominaispiirteet sekä maisema- ja kulttuuriar-
vot. 

Alueen suunnittelussa on arvioitava ja sovitettava yhteen maakuntakaa-
vassa osoitetun käyttötarkoituksen mukainen maankäyttö sekä mai-
sema- ja kulttuuriympäristöarvot. 
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Maisema-alueella tulee edistää peltojen, niittyjen ja muiden avoimien 
maisematilojen säilymistä. 

Uudis- ja täydennysrakentamisen suunnittelussa tulee kiinnittää eri-
tyistä huomiota rakentamisen sopeutumiseen sijainniltaan ja rakennus-
tavaltaan maisemaan. 

Suunnittelussa tulee erityisesti kiinnittää huomiota selvityksessä Arvok-
kaat maisema-alueet Pohjois-Pohjanmaalla. Pohjois-Pohjanmaan valta-
kunnallisesti ja maakunnallisesti arvokkaiden maisema-alueiden päivi-
tys- ja täydennysinventointi (Pohjois-Pohjanmaan liitto, julkaisu B:86, 
2015) esitetyissä aluekuvauksissa selostettujen ominaispiirteiden ja ar-
vojen säilymiseen.  

Moottorikelkkailureitti tai -ura 

 

Merkinnällä osoitetaan olemassa olevia ja suunniteltuja moottorikelkkai-
lun pääreittejä. 

Maaseudun kehittämisen koh-
dealue (mk) 

 

Merkinnällä osoitetaan ylikunnallisia maaseutuasutuksen alueita, joilla 
kehitetään erityisesti maatalouteen ja muihin maaseutuelinkeinoihin, 
luonnon- ja kulttuuriympäristöön sekä maisemaan tukeutuvaa asumista, 
elinkeinotoimintaa ja virkistyskäyttöä. Vyöhykkeillä on tarvetta kehittää 
kuntien yhteistyöllä yhtenäisiä suunnitteluperiaatteita. 

Kehittämisperiaatteet: 

Alueita kehitetään jokiluontoon ja -maisemaan perustuvana sekä valta-
kunnallisesti ja maakunnallisesti merkittäviin kulttuuriympäristöihin ja -
kohteisiin tukeutuvana asumis-, virkistys- ja vapaa-ajan alueena ja luon-
tomatkailuvyöhykkeenä. Maaseutua kehitettäessä sovitetaan yhteen 
maaseutuelinkeinojen, pysyvän asutuksen ja loma-asutuksen tavoitteet, 
erityisesti maatalouden toimintaedellytykset huomioon ottaen. Loma-
asutuksen ja matkailupalvelujen suunnitelmallisella kehittämisellä pyri-
tään tukemaan maaseudun pysymistä asuttuna. Kohdealueella sijaitsevia 
taajamia kehitetään erityisesti jokimaiseman arvojen ja mahdollisuuksien 
pohjalta. 

Suunnittelumääräykset: 

Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on kiinnitettävä huomiota luon-
non ja ympäristön kestävään käyttöön, maatalouden ja muiden maaseu-
tuelinkeinojen toimintaedellytyksiin, maiseman hoitoon, vesistön veden-
laadun turvaamiseen ja ulkoilureittien kehittämiseen. Yksityiskohtaisem-
massa kaavoituksessa tulee määritellä tulvan aiheuttamat rajoitukset ra-
kentamiselle. 

Matkailun vetovoima-alue / 
Matkailun ja virkistyksen kehit-
tämisen kohdealue (mv) 

 

Merkinnällä osoitetaan ympäristöarvojen, matkailun ja virkistyksen kan-
nalta valtakunnallisesti ja kansainvälisesti merkittäviä aluekokonaisuuk-
sia. 

Suunnittelumääräys: 

Alueen maankäyttöä suunniteltaessa on kiinnitettävä erityistä huomiota 
virkistysalueiden ja -reittien verkoston muodostamiseen sekä maisema- 
ja ympäristöarvojen säilymiseen ja matkailukeskusten rakentamisen so-
peuttamiseen ympäristöön. 
Olvassuo: 

Alueen virkistyskäytön kehittäminen perustuu suoluontoon ja se pyri-
tään toteuttamaan alueen luonteeseen soveltuvana kansallispuistona. 

Luonnon monikäyttöalue 

 

Merkinnällä osoitetaan virkistyskäytön kannalta kehitettäviä, arvokkaita 
luontokohteita sisältäviä aluekokonaisuuksia. 

Suunnittelumääräykset: 

Alueen maankäyttöä suunniteltaessa tulee kiinnittää erityistä huomiota 
arvokkaiden luontoalueiden virkistyskäyttömahdollisuuksien edistämi-
seen, niiden välisten reittien muodostamiseen sekä maisema- ja ympä-
ristöarvojen säilymiseen. 
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4.1.4 Pohjois-Pohjanmaan vaihemaakuntakaava 3 

Kaava-alueella on voimassa Pohjois-Pohjanmaan 3. vaihemaakuntakaava, joka on saanut lainvoi-
man maakuntavaltuuston päätöksellä 11.6.2018. 

 

Kuva 4.4 Ote Pohjois-Pohjanmaan vaihemaakuntakaavasta 3 (11.6.2018). Osayleiskaava-alueen si-
jainti on osoitettu maakuntakaavan päälle punaisella viivalla. 

Kaava-alueen keskiosaan on kaavassa osoitettu pohjavesialue. Kaava-alueen kaakkoisosaan on 
myös osoitettu arvokas harjualue (MY-hs). Kaava-alueen pohjois-, länsi- ja itäpuolelle on osoitettu 
pohjavesialueita. Tämän lisäksi kaava-alueen länsi- ja eteläpuolella sijaitsee tärkeä pohjavesivyö-
hyke. Kaava-alueen eteläpuolella kulkee arvokas vesistö. 
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Taulukko 4.3. Kaava-alueelle ja sen lähialueelle osoitetut Pohjois-Pohjanmaan 3. vaihemaakunta-
kaavan kaavamerkinnät ja määräykset (Pohjois-Pohjanmaan liitto 2018). 

Kaavamerkintä Kaavamääräys 

Pohjavesialue 

(merkintä kaava-alueella) 

 

Merkinnällä osoitetaan yhdyskuntien vedenhankintaa varten tärkeät (I 
luokka / 1-luokka) ja vedenhankintaan soveltuvat (II luokka) / muut ve-
denhankintakäyttöön soveltuvat (2-luokka) pohjavesialueet. 

Suunnittelumääräykset: 

Pohjavesien pilaantumis- ja muuttumisriskejä aiheuttavat laitokset ja 
toiminnot on sijoitettava riittävän etäälle tärkeistä ja vedenhankintaan 
soveltuvista pohjavesialueista tai riskien syntyminen on estettävä riittä-
vin vesiensuojelutoimenpitein. Alueella tulee huolehtia pohjavesien 
suojelun ja maa-ainesten ottotarpeiden yhteensovittamisesta. 

Arvokas harjualue (MY-hs) 

(merkintä kaava-alueella)) 

 

Merkinnällä osoitetaan valtioneuvoston hyväksymän valtakunnallisen 
harjujensuojeluohjelman mukaiset harjualueet ja muut vähintään seu-
dullisesti arvokkaat harjualueet. 

Suunnittelumääräys: 

Alueen maankäyttö tulee suunnitella ja toteuttaa niin, ettei maisemaku-
vaa turmella, luonnon merkittäviä kauneusarvoja, erikoisia luon-
nonesiintymiä tai muinaisjäännöksiä tuhota eikä luonnonoloissa aiheu-
teta huomattavia tai laajalle ulottuvia vahingollisia muutoksia. 

Pääsähköjohdon yhteystarve (z) 

 

Merkinnällä on osoitettu sähköverkon pitkän aikavälin kehittämistar-
peet sekä kaavan laatimisvaiheessa toteutumiseltaan epävarmojen tuu-
livoima-alueiden sähkönsiirtoyhteydet. 

Tärkeä pohjavesivyöhyke 

 

Merkinnällä osoitetaan laajoja, useista pohjavesialueista muodostuvia 
vyöhykkeitä, jotka soveltuvat pohjaveden ottamiseen maakunnallista tai 
seudullista tarvetta varten.  

Arvokas vesistö (av) 

 

Merkinnällä osoitetaan lohikannan elvytysohjelmaan sisältyneiden jo-
kien pääuomat, uhanalaisen eliölajiston kannalta erityisen arvokkaita 
virtavesistöjä ja muita erityisiä luonnon- tai kalatalousarvoja omaavia 
vesistöjä. 

Suunnittelumääräys: 

Maakuntakaavassa av-merkinnällä osoitettujen vesistöjen tilaan vaikut-
tavat toimenpiteet on suunniteltava siten, ettei vesistöjen luonnon- tai 
kalatalousarvoja vaaranneta. 

Turvetuotantoalue (EO-tu) 

 

Merkinnällä osoitetaan turvetuotantoalueita, joilla on turpeen ottotoi-
mintaa tai joilla on voimassa oleva ympäristölupa turvetuotantoa var-
ten. 

Valtatie (vt) 

 

Suunnittelumääräys: 

Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on pyrittävä edistämään kevyen 
liikenteen väylien toteuttamista erityisesti taajamien, kyläkeskusten ja 
koulujen läheisyydessä.  
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4.1.5 Pohjois-Pohjanmaan energia ja ilmastovaihemaakuntakaava 

Pohjois-Pohjanmaan energia- ja ilmastovaihemaakuntakaavan laatiminen on ohjelmoitu toteutet-
tavaksi vuosina 2021ς2024. Maakuntahallitus käsitteli kaavoituksen vireille tulon sekä osallistumis- 
ja arviointisuunnitelman nähtäville asettamisen kokouksessaan 11.10.2021 (§ 129). Energia- ja il-
mastovaihemaakuntakaavan luonnosaineisto on ollut nähtävillä 8.8.-23.9.2022 välisenä aikana. 
Vaihemaakuntakaava on edennyt ehdotusvaiheen viranomais- ja kuntakuulemiseen alkuvuodesta 
2024. (Pohjois-Pohjanmaan liitto 2023b). 

 

Kuva 4.5. Ote vireillä olevasta Pohjois-Pohjanmaan energia- ja ilmastovaihemaakuntakaavan viran-
omaislausuntoehdotuksesta. Osayleiskaava-alueen sijainti on osoitettu maakuntakaavan päälle 
mustalla rajauksella ja hankkeen suunniteltu sähkönsiirtoreitti tumman punaisella viivalla. 

Kaava-alueelle on osoitettu osin tuulivoimaloiden alue (tv-1), pohjavesialue ja pohjoiseteläsuuntai-
nen pääsähköjohdon yhteystarve. Kaava-alueen ympärille on osoitettu useita pohjavesialueita. 
Kaava-alueen itäpuolelle on lisäksi osoitettu valtakunnallisesti arvokas maisema-alue. 
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Taulukko 4.4. Kaava-alueelle ja sen lähialueelle osoitetut Pohjois-Pohjanmaan energia- ja ilmasto-
vaihemaakunta-kaavan kaavamerkinnät ja määräykset (Pohjois-Pohjanmaan liitto 2023). 

Kaavamerkintä Kaavamääräys 

Tuulivoimaloiden alue (tv-1) 

(merkintä kaava-alueella)) 

 

Merkinnällä osoitetaan maa-alueita, jotka soveltuvat merkitykseltään seu-
dullisten tuulivoimala-alueiden rakentamiseen. Alueella ei ole voimassa 
MRL 33 § mukaista rakentamisrajoitusta. Luku merkinnän yhteydessä viit-
taa kaavaselostuksen alueluetteloon. 

Suunnittelumääräys: 

Alueen suunnittelussa on otettava huomioon vaikutukset asutukseen, mai-
semaan, linnustoon, luontoon ja kulttuuriympäristöön sekä pyrittävä eh-
käisemään haitallisia vaikutuksia. Tuulivoimarakentamisen yksityiskohtai-
semmassa suunnittelussa on varmistettava, ettei asutukselle aiheudu mer-
kittäviä melu- ja välkevaikutuksia ja että valtakunnallisten kulttuuriympä-
ristöjen arvot säilyvät. 

Lisäksi tulee ottaa huomioon lentoliikenteestä, liikenneväylistä ja tutkajär-
jestelmistä johtuvat rajoitteet voimaloiden koolle ja sijoittelulle sekä selvi-
tettävä tuulivoimaloiden vaikutukset puolustusvoimien toimintaan. Poron-
hoitoalueella tulee turvata poronhoidon edellytykset. 

Pohjavesialue 

(merkintä kaava-alueella)) 

 

Merkinnällä osoitetaan yhdyskuntien vedenhankintaa varten tärkeät (1-
luokka) ja muut vedenhankintakäyttöön soveltuvat (2-luokka) pohjavesi-
alueet. 

Suunnittelumääräys: 

Pohjavesien pilaantumis- ja muuttumisriskejä aiheuttavat laitokset ja toi-
minnot on sijoitettava riittävän etäälle tärkeistä ja vedenhankintaan sovel-
tuvista pohjavesialueista tai riskien syntyminen on estettävä riittävin ve-
siensuojelutoimenpitein. Alueella tulee huolehtia pohjavesien suojelun ja 
maa-ainesten ottotarpeiden yhteensovittamisesta. 

Pääsähköjohdon yhteystarve 
(z) 

(merkintä kaava-alueella)) 

 

Merkinnällä on osoitettu sähköverkon pitkän aikavälin kehittämistarpeet 
sekä kaavan laatimisvaiheessa toteutumiseltaan epävarmojen tuulivoima-
alueiden sähkönsiirtoyhteydet. 

Valtatie (vt) 

 

Suunnittelumääräys: 

Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on pyrittävä edistämään kevyen lii-
kenteen väylien toteuttamista erityisesti taajamien, kyläkeskusten ja kou-
lujen läheisyydessä. 

Valtakunnallisesti arvokas 
maisema-alue 

 

Merkinnällä osoitetaan valtioneuvoston päätöksen (VAMA 2021) mukaiset 
valtakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet Pohjois-Pohjanmaalla: 

¶ Reisjärven kulttuurimaisemat, Kalajokilaakson viljelymaisemat, Rah-
jan saaristomaisemat, Miilurannan asutusmaisema, Hailuoto, Limin-
gan lakeuden kulttuurimaisema, Oulujokilaakson kulttuurimaisemat, 
Rokuanvaaran maisemat, Manamansalon kulttuurimaisemat, Olvas-
suo, Aittojärven ja Livojokivarren kulttuurimaisemat, Iijoen jokivarsi-
maisemat, Tyräjärven kulttuurimaisemat, Määttälänvaaran kulttuuri-
maisemat, Rukan vaarajono, Oulankajoen ja Kitkajoen koskimaise-
mat, Kitkajärvien ja Riisitunturin maisemat 

Suunnittelumääräykset: 

Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa ja kehittämisessä on otet-
tava huomioon alueen luonnon- ja kulttuuripiirteet ja maisemakuva sekä 
turvattava maisema- ja kulttuuriympäristöarvojen säilyminen. Alueen 
suunnittelussa on arvioitava ja sovitettava yhteen maakuntakaavassa osoi-
tetun käyttötarkoituksen mukainen maankäyttö sekä alueen maisema- ja 
kulttuuriympäristöarvot. 
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Maisema-alueella tulee edistää peltojen, niittyjen ja muiden avoimien mai-
sematilojen säilymistä. Erityisesti Limingan lakeuden ja Muhoksen pelto-
alueiden tärkeät linnuston kerääntymisalueet tulee turvata. Uudis- ja täy-
dennysrakentamisen suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota ra-
kentamisen sopeutumiseen sijainniltaan ja rakennustavaltaan maisemaan. 
Suunnittelussa tulee erityisesti kiinnittää huomiota julkaisussa Pohjois-
Pohjanmaa Valtakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet VAMA 2021 alue-
kuvauksissa esitettyyn arviointiin luonnon- ja kulttuuripiirteisiin sekä mai-
semakuvaan. 

4.2 Yleis- ja asemakaavat 

Kaava-alueella ei ole voimassa olevia yleiskaavoja tai asemakaavoja. Lähin asemakaavoitettu alue 
sijaitsee Pudasjärven keskustassa noin 12 km kaava-alueen koillispuolella. 

Kaava-alueen lähimmät yleiskaavat ovat Iijokivarren rantayleiskaava noin 7 km kaava-alueen luo-
teispuolella sekä Kurenalan yleiskaava noin 12 km kaava-alueen koillispuolella. Törrönkangas, Rie-
kinkangas ja kirkonseutu osayleiskaava 2025 sekä Livojokivarren rantaosayleiskaava sijaitsevat noin 
16 km kaava-alueen pohjoispuolella. Lisäksi kaava-alueen länsi- ja lounaispuolelle sijoittuu koko Ou-
lun kaupungin alueen laajuinen Uuden Oulun yleiskaavan alue lähimmillään noin 13 kilometrin etäi-
syydelle. 

 

Kuva 4.6. Ote Iijokivarren rantaosayleiskaavasta (25.11.2016), johon on merkitty hankealueen ra-
jaus punaisella ja etäisyysvyöhykkeet voimaloista. Lähde: Pudasjärven kaupungin karttapalvelu. 
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Kuva 4.7. Kaava-alueen lähistöllä olevat yleis- ja asemakaavat.  

  

Uuden Oulun 
yleiskaava 

Iijokivarren 
rantayleiskaava 
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5 Liittyminen muihin hankkeisiin, suunnitelmiin ja ohjelmiin 

5.1 Tuulivoimahankkeet 

Ympäristövaikutusten arvioinnissa on YVA-asetuksen (277/2017, 3 §) mukaan esitettävä tarpeelli-
sessa määrin ehdotus tunnistetuista ja arvioitavista ympäristövaikutuksista, mukaan lukien yhteis-
vaikutukset muiden hankkeiden kanssa, siinä laajuudessa kuin on tarpeen perustellun päätelmän 
tekemiselle. 

Kaava-alueen läheisyyteen alle 30 kilometrin etäisyydelle ei ole toteutettu muita tuulivoimahank-
keita, eikä alle 30 kilometrin etäisyydellä kaava-alueesta ei ole tiedossa rakenteilla olevia tuulivoi-
mahankkeita. 

Kaava-alueen läheisyyteen 30 kilometrin säteellä suunnitteilla olevat muut tuulivoimahankkeet on 
esitetty seuraavassa kartassa (Kuva 5.1) ja taulukossa (Taulukko 5.1). 

 

Kuva 5.1 Kaava-alueen ympäristön muut tiedossa olevat tuulivoimahankkeet noin 30 kilometrin sä-
teellä Aittovaaran hankkeen suunnitelluista voimaloista (tilanne 19.6.2024). 




























































































































































































